DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUALIDADE DE VIDA DOS
IDOSOS E SUA REALAÇÃO COM AS FRATURAS DECORRENTES DA OSTEOPOROSE
de autoria de AMANDA CAROLYNE GOMES PATRIOTA, KARINA RAQUEL BARROS
ARAÚJO, TALITA VIRGÍNIA PINTO DE SOUSA, MARÍLIA AGRA NORMANDE, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2316

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2316